Sünnî âlimlerin sürekli karşı çıkmalarına rağmen ağıtçılık, Ehl-i sünnet muhitinde az da olsa her zaman varlığını muhafaza etmiştir. Fakat ağıtçılığı en aşırı şekilde Şîi-Alevî zümreler sürdürmüştür. Hz. Peygamberin yasaklayıcı hadislerine ve ehl-i sünnet kaynaklarındaki haramlık ifadelerine rağmen, Şîi-Alevî âlimler bunu teşvik etmiştir. Hz. Ali'nin (ö. 40/661) şehit edilmesi dolayısıyla Ramazan ayının on sekiz, on dokuz ve yirminci günlerinde, Hz. Hüseyin (ö. 61/680) ve beraberindekilerin Kerbelâ faciası vesilesiyle de 10 Muharrem'de Şîiler çeşitli yas törenleri tertip ederek ağıt söyler, içlerini döker, dertlerini tazelerler. Bazıları bıçaklarla başlarını yararak kanatır, yüzlerini keser, zincirlerle sırtlarını döver ve göğüslerine vururlar. Böyle yaparak, Hz.

Diğer taraftan Şîilerin yaptıklarının tersi bir bid'at da, bazı mutasavvıfların ölüye ağlamamak lâzım geldiğini ileri sürerek, insan öldüğü zaman âşik maşukuna, kul mevâsına kavuştu diye sevinip, ölüm kutlamaları yapmaları, semâ etmeleri ve düğünde olduğu gibi ziyafet vermeleridir. Mesela Mevlânâ Celaleddin er-Rûmî'nin (ö. 672/1273) ölüm yıldönümlerinde icra edilen ve günümüzde de devam eden "şeb-i arûs" (düğün gecesi) törenleri buna örnektir. Ölenin ardından sevinmek ve kutlamalar yapmak, İslam dinine ve insan tabiatına aykırı olduğu için, bunlar çok sınırlı kalmış ve geniş kabul görmemiştir.<sup>69</sup>